АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.08.2018                      № 195

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьей 16
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», на основании
статей 46, 47 Устава городского округа Стрежевой

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2019 год согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Управлению имущественных и земельных отношений Администрации
городского округа Стрежевой (Масляк Е.А.) провести плановые проверки в
2019 году за соблюдением земельного законодательства Российской Федерации.

3. Направить для проведения плановых проверок соблюдения земельного
законодательства (статьи 26, 42, 72 Земельного кодекса Российской Федерации):

-  Иноземцеву Н.В., ведущего инженера по земельно-имущественным
отношениям Управления имущественных и земельных отношений Администрации
городского округа Стрежевой;

-  Краснову Е.В., ведущего специалиста Управления имущественных и
земельных отношений Администрации городского округа Стрежевой;

-  Погодину Н.Ю., ведущего инженера по земельно-имущественным
отношениям Управления имущественных и земельных отношений Администрации
городского округа Стрежевой.

4. Направить для проведения плановых проверок по муниципальному
жилищному контролю:

- Сухицкую М.Н., главного специалиста отдела содержания муниципального
жилищного фонда, благоустройства, строительства и капитального ремонта
Управления городского хозяйства и безопасности проживания Администрации
городского округа Стрежевой;

 - Тоцкую Е.Н., начальника отдела содержания муниципального жилищного
фонда, благоустройства, строительства и капитального ремонта Управления
городского хозяйства и безопасности проживания Администрации городского
округа Стрежевой.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр городского округа                              В.М. Харахорин

         Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации

         городского округа Стрежевой

         от 31.08.2018 № 195
 П Л А Н

                                              проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

Наименование
юридического лица

(ЮЛ)
 (филиала,

представительства,
обособленного
структурного

подразделения),
ф.и.о.

индивидуального
предпринимателя

(ИП), деятельность
которого

подлежит проверке

Адреса

О
сн

ов
но

й
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й

но
ме

р
(О

ГР
Н

)

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й

но
ме

р
на

ло
го

пл
ат

ел
ьщ

ик
а

(И

Н
Н

)

Ц
ел

ь
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ро

ве
рк

и

Основание проведения проверки

Д
ат

а
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я

пр
ов

ер
ки

Срок
проведения
плановой
проверки

Ф
ор

ма
 п

ро
ве

де
ни

я
пр

ов
ер

ки
 (д

ок
ум

ен
та

рн
ая

, в
ы

ез
дн

ая
,

до
ку

ме
нт

ар
на

я
и

вы
ез

дн
ая

)
Н

аи
ме

но
ва

ни
е

ор
га

на

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 к
он

тр
ол

я
(н

ад
зо

ра
),

ор
га

на

му
ни

ци
па

ль
но

го
 к

он
тр

ол
я,

 с
 к

от
ор

ы
м

пр
ов

ер
ка

 п
ро

во
ди

тс
я

со
вм

ес
тн

о

ме
ст

о
(м

ес
та

) н
ах

ож
де

ни
я

ю
ри

ди
че

ск
ог

о
ли

ца
 (Ю

Л
)

ме
ст

о
(м

ес
та

) ф
ак

ти
че

ск
ог

о
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я

де
ят

ел
ьн

ос
ти

ю

ри
ди

че
ск

ог
о

ли
ца

 (Ю
Л

),
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ог

о
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

я

(И
П

)

ме
ст

а
на

хо
ж

де
ни

я

об
ъе

кт
ов

да
та

 го
су

да
рс

тв
ен

но
й

ре
ги

ст
ра

ци
и

ю
ри

ди
че

ск
ог

о
ли

ца
 (Ю

Л
),

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я

(И
П

)

да
та

 о
ко

нч
ан

ия
 п

ос
ле

дн
ей

 п
ро

ве
рк

и

да
та

 н
ач

ал
а

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
ю

ри
ди

че
ск

им
 л

иц
ом

 (Ю
Л

),
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ы

м
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ем

(И
П

) д
ея

те
ль

но
ст

и
в

со
от

ве
тс

тв
ии

с

пр
ед

ст
ав

ле
нн

ы
м

ув
ед

ом
ле

ни
ем

о

на
ча

ле
 д

ея
те

ль
но

ст
и

ин
ы

е
ос

но
ва

ни
я

в
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

фе

де
ра

ль
ны

м
за

ко
но

м

ра
бо

чи
х

дн
ей

ра
бо

чи
х

ча
со

в

(д
ля

 М
С

П
 и

 М
К

П
)

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

Индивидуальный
предприниматель

Красюк Иван
Павлович

Россия,
636780,
Томская
область,

Школьный
городок, 8б

 305702201800018 702201143756

соблюдение
земельного

законодательства
ст. 26, 42, 72
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

18.01.2005    март 2 6

до
ку

ме
нт

ар
на

я
и

вы
ез

дн
ая

2 ТСЖ «Дом №433»

Россия,
636785,
Томская

область, г.
Стрежевой, 4
микрорайон,

дом 433

Россия,
636785,
Томская

область, г.
Стрежевой, 4
микрорайон,

дом 433

1057000331519 7022013380

 Соблюдение
Правил и норм

технической
эксплуатации
жилищного

фонда. Правил
содержания

общего
имущества в

многоквартирно
м доме.

18.02.2005       апрель 10

до
ку

ме
нт

ар
на

я
и

вы
ез

дн
ая

3

Индивидуальный
предприниматель

Лунев Борис
Васильевич

Россия,
636780,
Томская

область, улица
Строителей,

№85, строение
5, участок 1

 304702207700075 702201306418

соблюдение
земельного

законодательства
ст. 26, 42, 72
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

17.03.2004    май 2 6

до
ку

ме
нт

ар
на

я
и

вы
ез

дн
ая

4
ООО

«ТрансЭкспрессАв
то»

Россия,
636785,

Томская обл,
Стрежевой,

улица
Строителей,

59

Россия,
636780,

Томская обл,
Стрежевой,

улица
Промышленна

я, 32

 1127022000269 7022019505

соблюдение
земельного

законодательства
ст. 26, 42, 72
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

04.09.2012    июнь 2 6

до
ку

ме
нт

ар
на

я
и

вы
ез

дн
ая

5

ООО
«Транспортные
коммунальные

системы»

Россия,
636785,

Томская обл,
г.

Стрежевой,
улица

Строителей,
дом 85

корпус 5
офис 1

Россия,
636780,

Томская обл, г.
Стрежевой,

улица
Строителей,

дом 85а

 1097022000151 7022017561

соблюдение
земельного

законодательства
ст. 26, 42, 72
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

12.03.2009    июль 2 6

до
ку

ме
нт

ар
на

я
и

вы
ез

дн
ая

6

Индивидуальный
предприниматель

Фоменко
Владислав

Владимирович

Россия,
636780,
Томская
область,

Колтогорский
причал, 28,

сооружение 1

 305860308000066 860300570139

соблюдение
земельного

законодательства
ст. 26, 42, 72
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

21.03.2005    сентябрь 2 6

до
ку

ме
нт

ар
на

я
и

вы
ез

дн
ая